
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО  У НИШУ 

Р 124/23 

Ниш 

11.09.2023. године 

 

 
              На основу чл. 147 став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

91/2019), Одлуке о покретању поступка набавке на коју се закон не примењује Р 124/23 од 

01.09.2023. године, Главни јавни тужилац доноси:  
 

 

 

О Д Л У К У 
 О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА НАБАВКЕ НА КОЈУ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

  за набавку добара -  Рачунарска опрема за потребе Апелационог јавног тужилаштва у 

Нишу 

 

 

 

1. ОБУСТАВЉА СЕ поступак набавке на коју се Закон о јавним набавкама не примењује 

чл.27 ст.1 ЗЈН, набавка добара -  Рачунарска опрема за потребе Апелационог јавног 

тужилаштва  у Нишу 
2.  Одлуку објавити на Интернет презентацији Апелационог јавног тужилаштва  у Нишу. 

 

 

Образложење 

 

1. У складу са чл.27 ст.1 Закона о јавним набавкама и одлуком о покретању поступка Р 

124/23 од 01.09.2023. године,  покренут је поступак набавке  добара--  Рачунарска опрема 

за потребе Апелационог јавног тужилаштва  у Нишу 

2. Процењена вредност набавке износи 200.000,00 динара са ПДВ-ом. 

3. Услови за учешће у поступку набавке објављени су на Интернет презентацији 

Апелационог јавног тужилаштва у Нишу дана 01.09.2023. године са роком подношења 

понуда до 08.09.2023. године до 12:00 часова. 

4. С обзиром да је у наведеном року поднета само једна понуда на 242.493,00 динара, Главни 

јавни тужилац је донео одлуку о обустави.  

.  

 

 

   Глави јавни тужилац 

 

____________________________ 

 

            Небојша Тасић    


